
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 4430

Pronájem byt 2 + kk, 54㎡|Hlavní město Praha, Praha, Praha 3,
Strašnice, Zvěřinova 3428/5, 13000
Zvěřinova, 13000, Praha 3, Praha

22 000 Kč
za měsíc
+ 3.500,-Kč poplatky +
elektřina, vratná kauce 44
000,-Kč, provize RK
22.000,-Kč + DPH

Vyřizuje
Pavla Hörnerová
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 605 837 883
E-mail:
poptavka@nrgreality.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 54 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pronájem bytu 2+kk s balkonem, ul. Zvěřinova, Praha 3 - Strašnice, - Ideální bydlení pro
vás!

Hledáte moderní a pohodlné bydlení v klidné části Prahy, které nabízí všechny potřebné služby a pohodlí? Máme pro
vás skvělou nabídku!

Nabízíme pronájem bytu 2+kk s balkonem o užitné ploše 54 m². Byt se nachází ve velmi dobrém stavu a je částečně
vybavený, což vám umožní se ihned nastěhovat a začít si užívat nový domov bez nutnosti složitého zařizování.

Byt se nachází na ulici Zvěřinova v Praze, což je vyhledávaná lokalita díky své výborné dostupnosti do centra města a
zároveň klidnému okolí. V blízkosti najdete veškerou občanskou vybavenost včetně obchodů, restaurací, škol a
zdravotnických zařízení. Výborná dopravní dostupnost je zajištěna díky blízkosti MHD, což vám umožní snadno a



NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

rychle cestovat po městě.

Nájemné činí 22 000 Kč měsíčně. K nájemnému je třeba připočítat poplatky ve výši 3 500 Kč a parkovací stání za
dalších 1 500 Kč měsíčně, které není podmínkou.. Elektřina se přepisuje na nájemníka. Vratná kauce je ve výši 44
000,-Kč. Provize realitní kanceláři činí jeden měsíční nájem + DPH.

Byt je ideální pro jednotlivce, páry nebo menší rodiny, kteří hledají pohodlné a moderní bydlení v blízkosti všech
důležitých služeb a s výbornou dopravní dostupností.

Proč si pronajmout tento byt?
- Moderní a částečně vybavený byt v dobrém stavu
- Skvělá lokalita na Zvěřinově v Praze
- Balkon pro relaxaci a odpočinek
- Parkovací stání
- Výborná občanská vybavenost a dopravní dostupnost

Neváhejte a kontaktujte nás pro více informací nebo pro sjednání prohlídky tohoto skvělého bytu. Těšíme se na vás!


